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Cognome e Nome

SCRINZI ANNA
FINOTTI NADIA
TURCHETTO DENISE
DORING TINA
VEDERNIKOVA YULIYA
CIROLLI CLAUDIA
AGOSTINI GUDRUN
RIVA MONICA

DIGGES LA TOUCHE NICOLA
CANAZZA SILVIA
GASSER EDITH
SPITALER CHRISTINA

OGUEVERSRORTY
’ MUNERAﬂ

26° Trofeo delle Dolomiti

RISULTATI COMPLETI

100 Rana -

Anno

1997 ITA
1988 ITA
2002 ITA
1982 AUT
1990 ITA
1977 ITA
1966 ITA
1967 ITA
1963 ITA
1971 ITA
1970 ITA
1958 ITA

\.;&Wé\mp

CAPPELLI STMICHAEL EPPAN A/AMUSEART  PLATTER

Assoluti Femmine

Societa

LENO 2001 SSD

RARI NANTES TRENTO

LA SALLE-FILIPPIN SSD
Tri-X Kufstein Schwimmverein
ASD MERANO NUOTO
AQUATIC TEAM RAVENNA
SSV BOZEN

ASD MERANO NUOTO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTCLUB MERAN

SSV BRIXEN

FRANCESCO GIULIANO [E |:r||
PHOTOGRAPHY

SANTINI

POMENICANI oberalo

50m

43.29
43.99
45.12
44.88
46.22
47.15
48.62

47.21
48.61
50.66
51.14
54.82
54.39
55.42

54.9501:00.63
59.2701:04.41
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FINALE

01:30.50
01:32.60
01:35.78
01:36.02
01:41.04
01:41.54
01:44.04
01:55.58
02:03.68
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ASS
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Punti

765.30
758.64
713.72
744.01
695.27
723.16
767.01
690.43
679.41
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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